
CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

(CORAAPPLATA)

l/M

NOMINA TEMPORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2025
, .W"●jí,¡

Libre Acceso a !a Inf. Publica 2,418.54

'Jt. í●S.'

48,390.06
.íi.:S fü.

1 MARIA ESTHER GOMEZ VARGAS
2 RAMON ANTONIO ALEXANDRO FERMIN SANTOS
3 CARMEN RAMONA PENICHE REYNOSO
4 CLAUDIA CRISTINA MARTINEZ TURBI
5 MARINO ANTONIO JIMENEZ DE LA CRUZ

Masculino
Temporales Masculino
Temporales Femenino

Femenino
Masculino

Fijo

Fijo
Fijo

OFICIAL DE ACCESO A LA INF.
PARALEGAL
PÁRALEGAL
ENCARGADO
DIRECTOR ADM Y FINANCIERO

54,000.00
30,000.00
30,000.00
90,000.00

102,000.00

54,000.00
30,000.00
30,000.00
90,000.00

102,000.00

1,549.80
861.00
861.00

1,641.60
912.00
912.00

2,736.00
3,100.80

5,609.94
1,773.00
1,773.00

15,072.19
18,604.09

Jurídico
Jurídico
Recursos Humanos
Administración

28,227.00
28,227.00
74,927.81
83,395.91

2,583.00
2,927.40

9,753.19
12,575.89

PREPARADO POR; REVISADO POR: APROBADO POR:

IRBI
MARINO AN-^IO jiVENfZ D^LA CRUZ

DIRECTOR ÍNAWtlEROOS HUMANOS DIRECTOR 61

★


